

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 002/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 12/03/2024 11:02:58

			TOTAL DO PROCESSO:	491.116,40
SULIANE DOS SANTOS BOGE			50.350.363/0001-25	491.116,40
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 007	Total: 23.645,00	
Item: 57	Unidade: QLS	Marca: RIO LAT	Modelo:	
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO A VÁCUO ROTULADO				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 47,30	Valor Unit.: 47,29	Total Item: 23.645,00	
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 148	Total: 1.714,50	
Item: 58	Unidade: QLS	Marca: BONATI	Modelo:	
Descrição: PRESUNTO COZIDO FATIADO SEM CAPA DE GORDURA EMBALADO A VÁCUO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 34,30	Valor Unit.: 34,29	Total Item: 1.714,50	
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 093	Total: 959,50	
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: RIO LAT	Modelo:	
Descrição: QUEIJO TIPO RICOTA- EMBALAGENS DE 0,350G				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,20	Valor Unit.: 19,19	Total Item: 959,50	
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 072	Total: 1.309,00	
Item: 60	Unidade: KG	Marca: MORGANA	Modelo:	
Descrição: MOELA DE FRANGO EMBALADA ROTULADA CONGELADA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 13,10	Valor Unit.: 13,09	Total Item: 1.309,00	
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 028	Total: 20.290,00	
Item: 61	Unidade: KG	Marca: MORGANA	Modelo:	
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO E SEM PELE EMBALADO CONGELADO				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 20,30	Valor Unit.: 20,29	Total Item: 20.290,00	
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 040	Total: 3.417,00	
Item: 62	Unidade: KG	Marca: MORGANA	Modelo:	
Descrição: COXA /SOBRECOPA DE FRANGO COM OSSO EMBALADA ROTULADA E CONGELADA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,40	Valor Unit.: 11,39	Total Item: 3.417,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 017	Total: 32.180,00	
Item: 63	Unidade: KG	Marca: MORGANA	Modelo:	
Descrição: COXA/ SOBRECOPA DE FRANGO SEM OSSO EMBALADA ROTULADA CONGELADA				
Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 16,10	Valor Unit.: 16,09	Total Item: 32.180,00	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 045	Total: 58.935,00	

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 64	Unidade: KG	Marca: Frigorífico Tonho	Modelo:
Descrição: ISCAS / CUBOS BOVINO (TIPO COXÃO MOLE, PATINHO) COM BAIXO TEOR DE GORDURA, SEM OSSO EMBALADA, ROTULADA E CONGELADA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 39,30	Valor Unit.: 39,29	Total Item: 58.935,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 102	Total: 56.835,00
Item: 65	Unidade: KG	Marca: Frigorífico Tonho	Modelo:
Descrição: CARNE MOÍDA 1ª QUALIDADE EMBALADA ROTULADA E CONGELADA COM BAIXO TEOR DE GORDURA			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 37,90	Valor Unit.: 37,89	Total Item: 56.835,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 106	Total: 14.667,00
Item: 66	Unidade: KG	Marca: RANAC	Modelo:
Descrição: FILE DE PEIXE TIPO CAÇÃO OU FILE DE PESCADA DE PIMENTA QUALIDADE LIMPO, SEM COURO OU ESCAMAS, SEM ESPINHA (FILE DE 100GR EM MEDIA)			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 48,90	Valor Unit.: 48,89	Total Item: 14.667,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 027	Total: 19.432,00
Item: 67	Unidade: KG	Marca: Frigorífico Tonho	Modelo:
Descrição: CARNE SUÍNA TIPO LOMBO SEM PELE, SEM OSSO, COM BAIXO TEOR DE GORDURA, EMBALADO ROTULADO CONGELADO, (PODENDO SER TEMPERADA)			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 24,30	Valor Unit.: 24,29	Total Item: 19.432,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 094	Total: 7.912,00
Item: 69	Unidade: LTR	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: IOGURTE INTEGRAL COM POUPA DE FRUTAS SABORES DIVERSOS			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 7.912,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 035	Total: 184,50
Item: 70	Unidade: UN	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: IOGURTE INDIVIDUAL SEM LACTOSE SABORES DIVERSOS 200ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,70	Valor Unit.: 3,69	Total Item: 184,50
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 040	Total: 204,50
Item: 71	Unidade: UN	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: IOGURTE INDIVIDUAL DIET SABORES DIVERSOS 200ML			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,10	Valor Unit.: 4,09	Total Item: 204,50
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.995,00
Item: 73	Unidade: UN	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: IOGURTE NATURAL INTEGRAL COM APENAS 2 INGREDIENTES SEM AÇÚCAR, CORANTE E CONSERVANTE			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 4,00	Valor Unit.: 3,99	Total Item: 1.995,00
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 129	Total: 3.387,00
Item: 74	Unidade: VS	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: REQUEIJÃO CREMOSO TRADICIONAL			

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 11,30	Valor Unit.: 11,29	Total Item: 3.387,00
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 009	Total: 2.178,00
Item: 75	Unidade: EMB	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: NATA/CREME DE MESA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 10,90	Valor Unit.: 10,89	Total Item: 2.178,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 073	Total: 5.127,00
Item: 76	Unidade: UN	Marca: NEILAR	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO UNIDADE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 17,10	Valor Unit.: 17,09	Total Item: 5.127,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 091	Total: 6.356,00
Item: 79	Unidade: lat	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 15,90	Valor Unit.: 15,89	Total Item: 6.356,00
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 128	Total: 6.152,00
Item: 80	Unidade: UNI	Marca: COAMO	Modelo:
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO 900ML			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 7,70	Valor Unit.: 7,69	Total Item: 6.152,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 001	Total: 3.529,00
Item: 81	Unidade: VS	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM PURO VIDRO ESCURO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 35,30	Valor Unit.: 35,29	Total Item: 3.529,00
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 057	Total: 448,50
Item: 82	Unidade: UN	Marca: HEINIG	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ALCOOL			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 3,00	Valor Unit.: 2,99	Total Item: 448,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 018	Total: 58.900,00
Item: 83	Unidade: LT	Marca: AMANHECER	Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL UHT - CAIXA LONGA VIDA			
Quantidade: 10.000	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 58.900,00
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 136	Total: 579,00
Item: 84	Unidade: LT	Marca: TIROL	Modelo:
Descrição: LEITE DESNATADO UHT CAIXA LONGA VIDA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,80	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 579,00
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 080	Total: 679,00
Item: 85	Unidade: LT	Marca: TIROL	Modelo:
Descrição: LEITE SEM LACTOSE UHT - CAIXA LONGA VIDA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,80	Valor Unit.: 6,79	Total Item: 679,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 035	Total: 3.598,00
Item: 87	Unidade: PCT	Marca: AURORA	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO NACIONAL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,00	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 3.598,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.638,00
Item: 88	Unidade: EMB	Marca: PINDUCA	Modelo:
Descrição: LEITE DE COCO PURO SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 1.638,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 080	Total: 14.235,00
Item: 98	Unidade: PCT	Marca: DA BARRA	Modelo:
Descrição: AÇUCAR REFINADO 1K			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 9,50	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 14.235,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 003	Total: 2.367,00
Item: 99	Unidade: PCT	Marca: TODESCHINI	Modelo:
Descrição: MACARRÃO TIPO PARAFUSO COM OVOS			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 2.367,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 147	Total: 839,00
Item: 102	Unidade: PCT	Marca: TODESCHINI	Modelo:
Descrição: MACARRAO TIPO ESPAGUETE SEMOLA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 839,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 082	Total: 13.767,00
Item: 107	Unidade: PCT	Marca: KIKA	Modelo:
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO LONGO AMARELO TIPO 1			
Quantidade: 1.300	Val. Ref.: 10,60	Valor Unit.: 10,59	Total Item: 13.767,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 063	Total: 1.378,00
Item: 108	Unidade: PCT	Marca: KIKA	Modelo:
Descrição: ARROZ INTEGRAL PACOTE 1KG			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,90	Valor Unit.: 6,89	Total Item: 1.378,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 006	Total: 7.272,00
Item: 109	Unidade: KG	Marca: CLARÍSSIMA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG			
Quantidade: 800	Val. Ref.: 9,10	Valor Unit.: 9,09	Total Item: 7.272,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 090	Total: 2.007,00
Item: 111	Unidade: PCT	Marca: PINDUCA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO PARA KIBE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,70	Valor Unit.: 6,69	Total Item: 2.007,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 096	Total: 1.648,50

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 112	Unidade: PCT	Marca: DA SERRA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO BRANCA TIPO BIJU			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 1.648,50
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 117	Total: 2.996,00
Item: 113	Unidade: PCT	Marca: DA SERRA	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO AMARELA TIPO BIJU			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 7,50	Valor Unit.: 7,49	Total Item: 2.996,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 098	Total: 655,20
Item: 115	Unidade: PCT	Marca: PINDUCA	Modelo:
Descrição: POLVILHO AZEDO			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 8,20	Valor Unit.: 8,19	Total Item: 655,20
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 055	Total: 488,70
Item: 116	Unidade: PCT	Marca: PINDUCA	Modelo:
Descrição: GOMA DE TAPIOCA (TAPIOCA HIDRATADA)			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 16,30	Valor Unit.: 16,29	Total Item: 488,70
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 024	Total: 764,50
Item: 117	Unidade: PCT	Marca: PINDUCA	Modelo:
Descrição: TAPIOCA GRANULADA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,30	Valor Unit.: 15,29	Total Item: 764,50
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 013	Total: 1.472,50
Item: 118	Unidade: PCT	Marca: ZANIN	Modelo:
Descrição: FUBÁ (POLENTA) DE MILHO			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 1.472,50
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 027	Total: 1.772,50
Item: 119	Unidade: KG	Marca: ZANIN	Modelo:
Descrição: QUIRERA CANJIQUINHA			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,10	Valor Unit.: 7,09	Total Item: 1.772,50
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 108	Total: 1.318,00
Item: 120	Unidade: PCT	Marca: ZANIN	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA TIPO I			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,60	Valor Unit.: 6,59	Total Item: 1.318,00
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 116	Total: 1.258,00
Item: 121	Unidade: PCT	Marca: ZANIN	Modelo:
Descrição: MILHO PARA CANJICA AMARELA/ BRANCA TIPO I			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 6,30	Valor Unit.: 6,29	Total Item: 1.258,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 043	Total: 1.822,50
Item: 122	Unidade: PCT	Marca: PINDUCA	Modelo:

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: SAGU DE MANDIOCA TIPO 1

Quantidade: 250 Val. Ref.: 7,30 **Valor Unit.: 7,29** Total Item: 1.822,50

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 3.078,00**

Item: 123 Unidade: EMB Marca: NEILAR Modelo:

Descrição: AMIDO DE MILHO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,40 **Valor Unit.: 15,39** Total Item: 3.078,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 041 **Total: 2.718,00**

Item: 124 Unidade: PCT Marca: NEILAR Modelo:

Descrição: AVEIA EM FLOCOS FINOS

Quantidade: 200 Val. Ref.: 13,60 **Valor Unit.: 13,59** Total Item: 2.718,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 120 **Total: 1.438,00**

Item: 126 Unidade: UN Marca: NEILAR Modelo:

Descrição: FARINHA DE AVEIA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,20 **Valor Unit.: 7,19** Total Item: 1.438,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 11.245,00**

Item: 128 Unidade: PCT Marca: NATURELE Modelo:

Descrição: GRANOLA TRADICIONAL, COM AVEIA FLOCOS, GÉRMEM DE TRIGO ETC.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 22,50 **Valor Unit.: 22,49** Total Item: 11.245,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 1.589,00**

Item: 130 Unidade: PCT Marca: PINDUCA Modelo:

Descrição: AMENDOIN DESCASCADO TORRADO SEM PELE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,90 **Valor Unit.: 15,89** Total Item: 1.589,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 494,50**

Item: 131 Unidade: PCT Marca: PINDUCA Modelo:

Descrição: AMENDOIM DESCASCADO COM PELE

Quantidade: 50 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 9,89** Total Item: 494,50

LOTE 132 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 5.154,00**

Item: 132 Unidade: EMB Marca: FAZZOLA Modelo:

Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO I ROTULADO E EMBALADO

Quantidade: 600 Val. Ref.: 8,60 **Valor Unit.: 8,59** Total Item: 5.154,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 058 **Total: 1.978,00**

Item: 134 Unidade: PCT Marca: PINDUCA Modelo:

Descrição: LENTILHA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,90 **Valor Unit.: 9,89** Total Item: 1.978,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 071 **Total: 989,00**

Item: 135 Unidade: PCT Marca: PINDUCA Modelo:

Descrição: GRÃO DE BICO

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 989,00
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 057	Total: 1.527,00
Item: 136	Unidade: LAT	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA 200g			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,10	Valor Unit.: 5,09	Total Item: 1.527,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 061	Total: 938,00
Item: 137	Unidade: LAT	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: ERVILHA EM LATA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,70	Valor Unit.: 4,69	Total Item: 938,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 100	Total: 2.907,00
Item: 138	Unidade: la	Marca: OLÉ	Modelo:
Descrição: ATUM SÓLIDO EM ÓLEO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 9,70	Valor Unit.: 9,69	Total Item: 2.907,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 130	Total: 19.803,00
Item: 140	Unidade: EMB	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: MANTEIGA COM SAL			
Quantidade: 700	Val. Ref.: 28,30	Valor Unit.: 28,29	Total Item: 19.803,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 106	Total: 989,00
Item: 141	Unidade: PT	Marca: DUALYS	Modelo:
Descrição: CREME VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 9,80	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 989,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 142	Total: 848,70
Item: 143	Unidade: PCT	Marca: PAKAMAYA	Modelo:
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO SECO INSTANTÂNEO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,30	Valor Unit.: 28,29	Total Item: 848,70
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 029	Total: 2.156,00
Item: 144	Unidade: la	Marca: ROYAL	Modelo:
Descrição: FERMENTO EM PÓ QUIMICO PARA BOLO			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 5,40	Valor Unit.: 5,39	Total Item: 2.156,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.859,00
Item: 145	Unidade: PT	Marca: LUIZ ALVENSE	Modelo:
Descrição: MELADO DE CANA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 18,60	Valor Unit.: 18,59	Total Item: 1.859,00
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 100	Total: 3.118,00
Item: 148	Unidade: PCT	Marca: PICININI	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE DE MEL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 15,60	Valor Unit.: 15,59	Total Item: 3.118,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 150	Quant.: 1	Num: 143	Total: 5.076,00
Item: 150	Unidade: PCT	Marca: PICININI	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO ROSCA			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 12,70	Valor Unit.: 12,69	Total Item: 5.076,00
LOTE 151	Quant.: 1	Num: 103	Total: 1.658,00
Item: 151	Unidade: PCT	Marca: PICININI	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE SIMPLES SABOR COCO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 8,30	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 1.658,00
LOTE 152	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.558,00
Item: 152	Unidade: PCT	Marca: PICININI	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,80	Valor Unit.: 7,79	Total Item: 1.558,00
LOTE 155	Quant.: 1	Num: 018	Total: 7.707,00
Item: 155	Unidade: PCT	Marca: SOBELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO CASEIRO TIPO ARARUTA E SABORES DIVERSOS (NATA, CHOCOLATE, COCO, MANTEIGA, EMBALADO E ROTULADO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 25,70	Valor Unit.: 25,69	Total Item: 7.707,00
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 079	Total: 2.367,00
Item: 161	Unidade: PCT	Marca: PINDUCA	Modelo:
Descrição: COCO SECO RALADO SEM AÇÚCAR ROTULADO 100G			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 7,90	Valor Unit.: 7,89	Total Item: 2.367,00
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 031	Total: 639,00
Item: 162	Unidade: UNI	Marca: NEILAR	Modelo:
Descrição: CANELA EM PO 40 GRAMAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,40	Valor Unit.: 6,39	Total Item: 639,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 115	Total: 599,00
Item: 163	Unidade: UNI	Marca: NEILAR	Modelo:
Descrição: CRAVO 10 GRAMAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 599,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 070	Total: 718,80
Item: 165	Unidade: EMB	Marca: NEILAR	Modelo:
Descrição: NOZ MOSCADA EM BOLA (PEDRA)			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,00	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 718,80
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 021	Total: 309,00
Item: 166	Unidade: EMB	Marca: NEILAR	Modelo:
Descrição: LOURO EM FOLHA SECA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 3,09	Total Item: 309,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 167	Quant.: 1	Num: 118	Total: 349,50
Item: 167	Unidade: EMB	Marca: NEILAR	Modelo:
Descrição: PIMENTA DO REINO EM PÓ MOÍDA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,00	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 349,50
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 002	Total: 758,00
Item: 169	Unidade: PCT	Marca: NEILAR	Modelo:
Descrição: ORÉGANO			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,80	Valor Unit.: 3,79	Total Item: 758,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 082	Total: 3.918,00
Item: 172	Unidade: GF	Marca: PICO DA SERRA	Modelo:
Descrição: SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL CONCENTRADO SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR E CONSERVANTES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 19,60	Valor Unit.: 19,59	Total Item: 3.918,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 107	Total: 2.085,00
Item: 173	Unidade: UN	Marca: TRÊS IRMÃOS	Modelo:
Descrição: PÃO P/ CACHORRO QUENTE TAM. GRANDE.			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 1,40	Valor Unit.: 1,39	Total Item: 2.085,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 048	Total: 3.836,00
Item: 175	Unidade: PCT	Marca: TRÊS IRMÃOS	Modelo:
Descrição: PÃO CASEIRO FATIADO EMBALADO E ROTULADO (EMBALAGEM PLÁSTICA)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 9,60	Valor Unit.: 9,59	Total Item: 3.836,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 032	Total: 4.396,00
Item: 176	Unidade: PCT	Marca: TRÊS IRMÃOS	Modelo:
Descrição: PÃO CASEIRO FATIADO INTEGRAL EMBALADO E ROTULADO (EMBALAGEM PLÁSTICA)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 11,00	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 4.396,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07343dfbc05e49759c382113e0b320ab.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a216345da1d140ff80a72fa17c9d84e6.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a91db771998949c2b6ce758f17ffb98d.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/794d3d0f6ea446549c79b04ef989768a.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2ce7b5bd0124257b619862d6f9efbe9.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c663619be014ba09fc164f170b77c0c.pdf	

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0113b352ffce4aafb2a4505b6ec99096.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62b85d29085d4307ac3edd7f9fec4fe1.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83b9cbc10ca44e099331a87483e3b6e8.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0ea0245e572640cd8995c6063903aae5.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/160fc02121e2479ca4e29ed3b023fd2b.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f663fc53434146b28ff746a6bfaae322.pdf	
Horário: 26/03/2024 15:50	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0bd20c8f10c24697ad5c70c535cef35a.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------